
ZÁMĚR OBCE RYMICE O PRODEJI POZEMKŮ 
 

 

 
 

OBEC RYMICE,  

dle § 39 zákona č.128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr 

prodat pozemky ve vlastnictví Obce Rymice v k. ú. Rymice: 
 

 p.č. 53/9 zahrada o výměře 951 m2  

 p.č. 57/2 zahrada o výměře 19 m2  

 

 

Podmínky prodeje:  

1) Minimální prodejní cena činí 1400 Kč/m2.  

2) Oba pozemky se prodávají jako jeden celek. 

3) Do 5 let od podpisu kupní smlouvy musí nabyvatel zapsat do katastru 

nemovitostí novostavbu rodinného domu na prodávaném pozemku (pozemcích) 

pod smluvní pokutou ve výši 50 % kupní ceny. 

4) V případě přeprodeje pozemku budoucím kupujícím před zapsáním stavby do 

KN si Obec Rymice vyhrazuje předkupní právo na tyto pozemky za stejnou 

cenu, za jakou byly pozemky prodávané Obcí Rymice kupujícímu.  

5) Při stavbě RD dodržet Územní studii „Rymice – lokalita u hřbitova“ 
 

Zájemci mohou předkládat cenové nabídky do 6.4.2021 do 15.00 hodin na Obecní 

úřad Rymice, Rymice 4, 76901 Holešov. Zastupitelstvo obce si vyhrazuje právo zrušit 

záměr na prodej pozemků před podpisem kupní smlouvy.  
 

 

V Rymicích 5.3.2021 

 

 

Ing. Martin Bartík, starosta 
 

 

 

 

Vyvěšeno:            5.3.2021 

Bude sejmuto:      6.4.2021 


		2021-03-05T16:06:53+0100
	Ing. Martin Bartík




